pter quattuor. ser. xxv **G**
Qulier chananea sex magnas virtu
tes habuit. propter quas sanata fuit
filia eius quae etiaz peccator debet ha
bere si ipse vult ab infirmitate pecca
ti liberari. ser. cxij. **T**
Qulieres siue tres marie commendā
tur a sex. ser. xlvi. **Z**
Qulieribus querentibus iesum ap
paruit angelus coopertus stola can
dida per quod notatur quattuor. ser
mone. xlvi. **D**
Qulierez pregnantem quadruplicē
possumus considerare. ser. liij. **E**
Qundus dicitur desertum duplicit
sermone. viij. **C**
Qundus arguendus est de triplici
iudic o. ser. lvi. **P**
Qundus arguendus est de octo ma
ximis sceleribus. ibidem. **Q**
Qundus odii bonos homines tri
bus de causis. ser. lxix. **D**
Qundus circa vitā ordinatā tripli
citer errat. ser. xcij. **L**
Qurmuratio cātur ex mīsi. s. xxxij **D**
Qurmuratio phariseorū contra cri
stum de receptione peccatorum appa
ret et est impia et iniusta ex tribus. ser
mone. lxx. **H**
Qurmuratio phariseorum contra
christum apparet primo iniusta ex p/
techristi et hoc quantum ad quinqz. ser
mone. lxx. **M**
Qurmuratio phariseorum contra
christum apparet iniusta ex parte scri
barum et phariseorū murmurantū
quod ostenditū quo ad quattuor. ser
mon. lxx. **N**
Qurmuratio phariseorū contra cri
stum apparet iniusta ex parte publica
norū et ceterorū peccatorū. et hoc
quo ad quattuor. ser. lxx. **R**

Natiuitas chri
sti omibus ē cōmūis ei hoc
iō vt ab oīb⁹ amēt et vene;
retur.ser. ix.
Natiuitatez cristi testificate sunt om
nes creature.ibidem
Nauis quāz christus ascendit signat
tria.ser. xxiiij.
Nauis christi octo habet condūdes
ibidem.
Nauis bene oncrata veniente de oriē
te in ea sunt optima bona queq; ita ī
cruce christi om̄ia bona inueniuntur
ibidem.
Nauis in mari ex quattuor patitur
iacturaz.ser. cii.
Nauis xp̄i et nauis petri differunt.
sermone. lxxmij. ante.
Negligentia humane salutis notātī
dormitione a qua ppter quattuor ca
uere debemus et non dormire.sermo
ne. xxmij.
Negligentia cognitōnis veri boni
multum est reprobensibilis ex trib⁹
sermo. cmij.
Nunc illi ius t̄pis potest esse quadru
plex ppatō.ser. xxxmij.
Dupris a spūalibus dei et aīme ex
pelluntur homines tripliciter.sermo
ne. xcviij.

Obscuritas et cla
ritas vberū et opum xp̄i qua
tripliciter consideratur.ser
mone. lvj.
Obuiare et surgere christo quattu
or nos inducunt.ser. ii.
Ocium sugerere et labori bonorum
operum intendere inducimur ex octo
sermo. xxvi.
Occide pñt pñates et extimare malos

pscribere et pñenare qd patz p̄ ta.ser
mo. lxxvi.
Occidit p̄i⁹ duob⁹ mōis .ibidē.
Oculis mentis celum respicere ē be
m⁹ ad ip̄m ābulare pp̄e quattuor.
sermon. cxmij.
Odium quid mali agat in corde bo
mis.ser. lxxij.
Olla nimis bulliens quattuor mala
facit.sic et os satui et irati.sermo. cijn
ante
Omne datū optimū et oē donū p̄f
ciū a deo est p̄t t̄pli expoī.ser. lv.
On⁹ proximi quod portare debē ī
quattuor sp̄es diuidit.ser. xcij.
Onus vt portemus alterius quattu
or nos ad hoc faciēdū iducūt.ibid.
Opera mala dicunt opera tenebra
rū propter quattuor.ser. ii.
Opera misericordie facere nos no
vē ad hoc inducūt.ser. lvij. aī finez
Opera dei possunt considerari tri
pliciter.sermone. cij. post.
Opus v̄tutis d̄ opus bonum pp̄e
septem ser. cix.
Oratio perfecta debet habere decez
conditiones.sermone. lvi.
Oratio in fide et dilectione facta du
odecim miracula facit.sermo. lvj.
Orationi vt instemus nos quattu
or debent inducere.sermone. lxxv.
Oratio pharisei fuit mala propter
sex.sermone. lxxxvij.
Oratio publicani fuit sapientia ple
na quantum ad sex opera sapientis.
sermone. lxxxvi.
Orō publicani fuit bona ppter sex.
sermone. lxxxvi.
Orationem nostrā quattuor faciūt
eraudiri apud deum.sermone. xx.
Ordo triplices est in inferno.sermone
xxmij. ante